

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015/017 Základ pod tiskařský stroj

Objednatel: Střední škola grafická Brno
Šmahova 364/110
62700 Brno-Slatina

IČ: 00226467
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	99 688,28
PSV	4 938,31
MON	97 259,00
Vedlejší náklady	8 000,00
Ostatní náklady	2 000,00
Celkem	211 885,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	211 885,59 CZK

Cena celkem bez DPH **211 885,59 CZK**

DPH 21% **44 495,97 CZK**

Cena celkem vč. DPH **256 381,56 CZK**

v BRNE

dne

24.6.2015



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	10 000		10 000	5
0	VN+ON	0	10 000		10 000	5
1	Základ pod tiskařský stroj	0	201 886		201 886	95
1	stavební část+elektro	0	201 886		201 886	95
Celkem za stavbu					211 886	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			17 948,44	8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			22 436,71	11
4	Vodorovné konstrukce	HSV			192,00	0
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			531,23	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 919,25	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 762,40	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			31 231,80	15
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 645,77	5
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			4 878,71	2
784	Malby	PSV			59,60	0
M21	Elektromontáže	MON			97 259,00	46
D96	Přešuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 020,68	3
VN	Vedlejší náklady	VN			8 000,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			2 000,00	1
Cena celkem					211 885,59	100

Položkový rozpočet

S:	2015/017	Základ pod tiskařský stroj
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	0	VN+ON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	VN	Vedlejší náklady				8 000,00
1	005121 R	Zařízení staveniště <small>Včetně elektrického vedení a výtahových provozních zařízení v rámci zařízení staveniště</small>	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
2	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000		0,00
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000		0,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				2 000,00
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000		0,00
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi <small>Náklady na zabezpečení staveniště včetně výstavby a provozu bezpečnostních zařízení, naklady na osvětlení staveniště, náklady na vyhledávání požárního ohně, zabezpečení staveniště z hlediska požární ochrany (přehled, bezpečnostní plán, plán evakuace a z hlediska provozu staveniště) (včetně výstavby)</small>	Soubor	1,00000		0,00
6	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000		0,00
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <small>elektr. 1</small>	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Celkem	10 000,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2015/017	Základ pod tiskařský stroj
O:	1	Základ pod tiskařský stroj
R:	1	stavební část+elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
						17 948,44
Díl:	1	Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 2,4*5,4*(1,0-.2) 6,4*2*4	m3	10,88000 10,36800 0,51200	849,00	9 237,12
2	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložně - hloubky do 4 m 1,0*(2,4*2+5,4*2)	m2	15,60000 15,60000	67,80	1 057,68
3	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložně - hl. do 4 m	m2	15,60000	26,00	405,60
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	7,90800	276,00	2 182,61
5	162201203R00	10,88-2,972 Vodorovné přemíst. výkopku. kolečko hor. 1-4. do 10m	m3	7,90800	148,00	1 170,38
6	162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor. 1- 4	m3	7,90800	131,00	1 035,95
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	7,90800	15,00	118,62
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním 2,4*5,4*4-1,4*4,2*3-1,6*4,4*1 6,4*2*2	m3	2,97200 2,71600 0,25600	283,50	842,56
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,90800	240,00	1 897,92
						22 436,71
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
10	271571111R00	Polštář základu ze šterkopisku tříděného 2,4*5,4*4	m3	5,18400 5,18400	981,00	5 085,50
11	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 .5*1,4*4,2	m3	2,94000 2,94000	2 415,00	7 100,10
12	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení .5*(1,4*2+4,2*2)	m2	5,60000 5,60000	525,00	2 940,00
13	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	5,60000	79,40	444,64
14	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505 1,5*59*395*001	t	0,03496	28 660,00	1 001,95
15	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI 1,4*4,2*2*5,4*001	t	0,03496 0,06350	30 490,00	1 936,12
16	289363212R00	Kotvičky výztuže do tmelu hl.20 cm, z 10216, 10 mm	kus	0,06350 46,00000	85,40	3 928,40
						192,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
17	451572111R00	Lože z kameniva těženého 0 - 4 mm 6,4*2*2	m3	0,25600 0,25600	750,00	192,00
						531,23
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
18	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi 15*3,0	m2	0,45000 0,45000	379,50	170,78
19	612423531RT2	Omitka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi 15*3,0	m2	0,45000 0,45000	801,00	360,45
						7 919,25
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
20	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,70400	2 750,00	1 936,00

21	631315621R00	1,6*4*4*1 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	0,70400 1,67200	2 780,00	4 648,16
22	631319165R00	(2,4*5,4-1,4*4,2)*2 6,4*2*2 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	1,41600 0,25600 1,67200	236,50	395,43
23	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení (1,6*2+4,4*2)*1	m2	1,20000 1,20000	251,00	301,20
24	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	1,20000	64,10	76,92
25	6313191	přehlázení povrchu základu 1,4*4,2	m2	5,88000 5,88000	95,50	561,54
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 762,40
26	931971111R00	Vložky do dilatačních spár, lepenka jednoduchá ,5*(1,4*2+4,2*2)	m2	5,60000 5,60000	79,00	442,40
27	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů cca 40	m2	40,00000 40,00000	33,00	1 320,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				31 231,80
28	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 6,4*2*2	m3	0,25600 0,25600	1 973,00	505,09
29	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 2,4*5,4*2	m3	2,59200 2,59200	1 674,00	4 339,01
30	970241200R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm 2,4*2+5,4*2 6,4*2	m	28,40000 15,60000 12,80000	918,00	26 071,20
31	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	3,00000	105,50	316,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				11 645,77
32	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	24,26203	480,00	11 645,77
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				4 878,71
33	777	nátěr beton podlahy Sikafloor garage (2vrstvy - celkem 0,8kg/m2) kompl.dod+mtz 2,6*5,6 3*6,5	m2	16,51000 14,56000 1,95000	295,50	4 878,71
Díl:	784	Malby				59,60
34	784442001RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	1,00000	59,60	59,60
Díl:	M21	Elektromontáže				97 259,00
35	210	elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00000	97 259,00	97 259,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				6 020,68
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,35966	258,50	1 643,97
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,43866	15,10	384,12
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,35966	205,00	1 303,73
39	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,35966	22,80	145,00
40	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,35966	400,00	2 543,86

Celkem

201 885,59

Poznámky uchazeče k zadání

Č.P.	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jedn. cena	Celkem
ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ					
1	TRUBKA KPF 75	M	10	49,00 Kč	490,00 Kč
2	LIŠTA LV 80X40	M	15	155,00 Kč	2 325,00 Kč
3	KAB ŽLAB DRÁTĚNÝ DZ 150/60, VČ.PŘISLUŠENSTVÍ	M	18	245,00 Kč	4 410,00 Kč
4	OZNAČENÍ KAB.ROSTU ZŽ PRUHY	KS	13	35,00 Kč	455,00 Kč
5	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 20 KG	KS	18	125,00 Kč	2 250,00 Kč
6	VÝVODKA P36	KS	2	69,00 Kč	138,00 Kč
7	KABEL CYKY J 5 X 16	M	22	233,00 Kč	5 126,00 Kč
8	KABEL CYKY J 5 X 50	M	48	691,00 Kč	33 168,00 Kč
9	ŠTÍTEK NA KABEL	KS	4	41,00 Kč	164,00 Kč
10	KABEL.OKO Cu 50 MM2	KS	10	125,00 Kč	1 250,00 Kč
11	KABEL.OKO Cu 70 MM2	KS	10	135,00 Kč	1 350,00 Kč
12	VYP.63A, 400V, IP54	KS	1	590,00 Kč	590,00 Kč
13	PROTIPOŽÁR.UCPÁVKA PROSTUPU KAB. - EI 60 DP1	M	2	2 415,00 Kč	4 830,00 Kč
14	VODIČ CYA 16 ZŽ	M	15	51,00 Kč	765,00 Kč
15	VODIČ CYA 70 ZŽ	M	10	199,00 Kč	1 990,00 Kč
16	SVORKA ZEMNÍCI ZS16	KS	2	65,00 Kč	130,00 Kč
17	PÁSEK CU PRO ZS16	KS	2	21,00 Kč	42,00 Kč
18	SVORKA SP	KS	1	55,00 Kč	55,00 Kč
19	DEION BC 160NT 405-160-D, In = 160A	KS	1	5 199,00 Kč	5 199,00 Kč

DODÁVKA ROZVADĚČŮ

R-TS/2

20	OCEP.ROZVADĚČ NA POVRCH, P/550/800/161, IP54/20, KS přívod - vrchem, vývody - vrchem	KS	1	4 160,00 Kč	4 160,00 Kč
21	DEION BC 160NT 405-125-5	KS	1	4 215,00 Kč	4 215,00 Kč
22	POJ.OĐPOJOVAČ 3X125A, POJISTKA 3 X 100A	KS	1	1 036,00 Kč	1 036,00 Kč
23	SVODIČ PŘEPĚTÍ TŘ.T2, TNS	KS	1	3 215,00 Kč	3 215,00 Kč
24	JISTIČ 16C/1, 10 kA	KS	2	173,00 Kč	346,00 Kč
25	JISTIČ 25C/3, 10 kA	KS	1	707,00 Kč	707,00 Kč
26	JISTIČ 32C/3, 10 kA	KS	1	767,00 Kč	767,00 Kč
27	JISTIČ 50C/3, 10 kA	KS	1	1 712,00 Kč	1 712,00 Kč
28	JISTIČ 63C/3, 10 kA	KS	1	2 248,00 Kč	2 248,00 Kč
29	VÝVODKA P16	KS	5	10,00 Kč	50,00 Kč
30	VÝVODKA P21	KS	5	13,00 Kč	65,00 Kč
31	VÝVODKA P29	KS	5	21,00 Kč	105,00 Kč
32	VÝVODKA P36	KS	1	41,00 Kč	41,00 Kč
33	SVORKA ŘADOVÁ 4	KS	5	10,00 Kč	50,00 Kč
34	SVORKA ŘADOVÁ 6	KS	10	13,00 Kč	130,00 Kč
35	SVORKA ŘADOVÁ 16	KS	10	22,00 Kč	220,00 Kč
36	SVORKA ŘADOVÁ 50	KS	3	140,00 Kč	420,00 Kč
37	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1	900,00 Kč	900,00 Kč
38	KOMPLETACE ROZVADĚČE	KPL	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč

HZS - HODINOVÁ ZŮČTOVACÍ SAZBA

39	PRÁCE SPOJENÉ S ÚPRAVOU STÁV. ZAŘÍZENÍ	HOD	12	220,00 Kč	2 640,00 Kč
40	PRÁCE SPOJENÉ S DEMONTÁŽÍ STÁV. ZAŘÍZENÍ A KABELÁŽE	HOD	5	190,00 Kč	950,00 Kč
41	PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČ. MONT. PRACOVIŠŤ	HOD	3	190,00 Kč	570,00 Kč
42	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍMI PROFESEMI	HOD	3	195,00 Kč	585,00 Kč
43	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	HOD	10	290,00 Kč	2 900,00 Kč

HZS - REVIZE

stavba: STŘEDNÍ ŠKOLA GRAFICKÁ BRNO - ZÁKLAD POD TISKAŘSKÝ STROJ
Šmahova 110, Brno 627 00

Č.P.	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jedn. cena	Celkem
44	PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY	HOD	5	260,00 Kč	1 300,00 Kč

elektroinstalace celkem bez DPH (21%)

97 259,00 Kč

1
2
3
4
5

1